
Uchwała Nr XXIV/297/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie  

z dnia 24 czerwca 1996 r. 

w sprawie ochrony środowiska przed odpadami oraz utrzymania czystości w mieście.  

Na podstawie art. 40 ust. 2-4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. 

Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 56 ustawy z 

dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 49 poz. 196 z 1994 

r.), a także art. 1 pkt 16 lit. “c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 

określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 

rządowej oraz o zmianie niektóryc h ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późn. zmianami) w 

związku z § 2 ust. 2 pkt 5 i ust. 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 września 

1980 r. w sprawie ochrony środowiska przed odpadami i innymi zanieczyszczeniami oraz 

utrzymania czystości i porządku w miastach i wsiach (Dz. U. Nr 24, poz. 91) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala: 

§ 1. 

Przepisy powszechnie obowiązujące w postaci “Regulaminu ochrony środowiska przed 

odpadami oraz utrzymania czystości na terenie miasta Szczecina”, stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały jako jej integralną część. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz rozplakatowaniu. Jednocześnie 

zobowiązuje się Zarząd Miasta do doręczenia załącznika Radom Osiedlowym, spółdzielniom 

mieszkaniowym, administracjom budynków komunalnych i innym administracjom 

mieszkaniowym oraz wyłożenia do publicznego wglądu. 

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr XXI/255/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 13 stycznia 1992 r. w 

sprawie ochrony środowiska przed odpadami oraz utrzymania czystości w mieście.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1996 r. 

Przewodniczący Rady 


